АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27  марта  2015 г.                                      с. Лазо                                                    № 116

«О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Развитие

энергосбережения и повышение энергетической эффективности в Лазовском

муниципальном районе на 2011-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации Лазовского муниципального района от 05 июня 2012 года №338»

     Руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, Порядком разработки и
реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном районе,
утвержденным постановлением Администрации Лазовского муниципального района от 19
ноября 2013 года №423, администрация Лазовского муниципального района

П о с т а н о в л я е т:

     Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие энергосбережения и
повышения энергетической эффективности в Лазовском муниципальном районе на 2011-
2020 годы», утвержденную постановлением администрации Лазовского муниципального
района от 05 июня 2012 года №338 следующие изменения:

1. В приложение №4 «Мероприятия энергоэффективности» бюджетные организации
п.33:

а) абзац «мероприятия» дополнить словами «ремонт кровли»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Лазовского муниципального района В.Н.Можаева.

3. Руководителю аппарата Администрации Лазовского муниципального района
Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Лазовского муниципального района.

И.о. главы Администрации

Лазовского муниципального района                                                                      Н.М.Фролков